檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市市府路1號9樓(南區)

承辦人：游雅婷

電話：1999(外縣市02-27208889)轉8282

傳真：(02)2759-3318

電子信箱：ya-ting@udd.taipei.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國105年3月29日

發文字號：府授都設字第10530059600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市「都市設計及土地使用開發許可審議圖件檢核表

」審議必備之圖件內容，詳如說明，請轉知所屬會員或單

位周知查照。

說明：

一、依本府105年3月8日府都設字第10530054600號令辦理。

二、為配合本府公務需求，旨揭都審必備圖件新增切結書及資

訊同意書內容。檢送相關文件範本供參，後續都審報告書

於送審階段時，其申請書、委託書、切結書及資訊同意書

等皆需簽名或蓋章，不得影印。

三、都審必備圖件相關規定請逕連結如下：https://www.gis.

udd.gov.taipei/P_RegList.aspx?kind=d

正本：中華民國全國建築師公會、中華民國不動產開發商業同業公會全國聯合會、臺北

市建築師公會、台北市不動產開發商業同業公會、臺北市建築管理工程處、臺北

市都市更新處、臺北市政府社會局、臺北市市場處、臺北市政府產業發展局、臺

北市政府交通局、臺北市停車管理工程處、臺北自來水事業處、臺北市政府地政

局、臺北市政府工務局、臺北市政府勞動局、臺北市政府環境保護局、臺北市政

府文化局、臺北市動產質借處、臺北大眾捷運股份有限公司、臺北市政府人事處

、臺北市政府都市發展局、臺北市政府衛生局、臺北市政府財政局、臺北市政府

捷運工程局、臺北市立聯合醫院、臺北市政府教育局、臺北市政府工務局新建工

程處、臺北市立大學、臺北市勞動力重建運用處

副本： 2016-03-29
10:12:42

5

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(都市發展局代決)